非凡蓄电池12SPX42参数价格
产品名称 非凡蓄电池12SPX42参数价格
公司名称 北京弗纳德电源设备有限公司
价格 1.00/只
规格参数 非凡蓄电池:非凡蓄电池
公司地址 昌平区回龙观镇发展路8号院
联系电话  15801019246
产品详情
意大利非凡蓄电池12SP100报价型号参数 意大利非凡简介 非凡蓄电池FIAMM 集团在全球共有11家制造
工厂，雇员总数超过30000人，年销售额 5亿多美元。近年来，FIAMM 集团通过一些重要的公司并购
活动，提高了在全球各地的市场份额，并购的公司包括：奥地利的Baren电源公司，捷克的 Akuma S.A
. Batteries 电源公司和意大利/英国的 Uranio-United 能源公司。  今天，非凡是目前在60个国家
实现了国外收益的百分之70。为了满足客户的需求，它拥有14个生产设施在意大利，巴西，中国，瑞士
，法国，美国，捷克共和国这样的战略市场。       非凡蓄电池的商业和市场营销是委托给大约
20的销售和技术支持–在德国，中国，英国，捷克共和国。波兰，斯洛伐克，奥地利，法国，美国，西
班牙，巴西，日本，新加坡和印度–和重要的经销商网络。非凡蓄电池的收益的63%来自汽车零部件，
起动电池，水声信号的天线，33%来自工业电池和剩余的4%来自于其他活动。
非凡蓄电池在湖北省武汉市设有非凡蓄电池工厂，在上海市设有非凡办事处。
FIAMM非凡蓄电池S系列设计寿命12年 安装维护
1) 蓄电池为带液荷电出厂，运输中应注意防止电池短路 2) 搬运电池时不要触动极柱和安全阀。
3) 由于有的电池重量较重，必需注意运输工具的选用，严禁翻滚和摔掷有包装箱的电池
4) 电池不用时，请在低温、通风、干燥情况下保存。
在电池的使用过程中，为了延长使用寿命，及时发现故障电池，建议用户做如下记录： 周期：每季度
检测内容：1）单体电池的浮冲充电压或开路电压值 2）电池系统的端电压 3）电池的表面温度侧面温度
4）环境温度 非凡蓄电池以下介绍安装/使用正确操作方式：1、安全性能好:正常使用下无电液漏出,无电
池膨胀及破裂。 CSB2、放电性能好:放电电压平稳,放电平台平缓。 3、耐震动性好:完全充电状态的电
池完全固定,以4mm的振幅,16.7Hz的频率震动1小时,无漏液,无电 池膨胀及破裂,开路电压正常。 4、耐
冲击性好:完全充电状态的电池从20cm高处自然落至1cm厚的硬木板上3次。无漏液,无电池膨胀 及破裂,
开路电压正常。 5、耐过放电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期(电阻值相当于
该电池1CA放 电要求的电阻),恢复容量在75%以上。 6、耐过充电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池0
.1CA充电48小时,无漏液,无电池膨胀及破裂,开 路电压正常,容量维持率在95%
FIAMM/非凡蓄点池技术特点： 1、极板与板栅：加厚的极板和板栅，保证了长久的使用寿命；
2、隔板：超细玻璃纤维隔板； 3、外壳材质：ABS塑料，可用FV0防火型材料；
4、安全阀：安全低压力阀。 产品特点：安全、可通用性能好、可靠性高、设计寿命：10年 型号 电压
(V) 容量 C20(Ah) 外形尺寸（mm) 重量 (kg) 内阻 (毫欧） 浮充电压 长 宽 总高 12SP26 12 26 166 175 125 9.0
2.25-2.30 12SP33 12 33 198 130 178 12.0 2.25-2.30 12SP40 12 40 197 165 170 14.2 2.25-2.30 12SP55 12 65 229 138 211
18.5 2.25-2.30 12SP70 12 70 272 166 195 23.3 2.25-2.30 12SP70L 12 70L 325 166 174 23.3 2.25-2.30 12SP80 12 80 260
169 212 27.5 2.25-2.30 12SP90 12 90 305 168 212 29.5 2.25-2.30 12SP100 12 100 329 172 221 33.0 2.25-2.30 12SP120
12 120 407 173 225 38.0 2.25-2.30 12SP135 12 135 345 172 279 45.0 2.25-2.30 12SP150 12 150 485 170 241 47.0
2.25-2.30 【售后服务及维护】 为了配合公司市场化发展，更好的服务客户，公司设立了售后服务部门，
经过多年发展，现在已经形成的完善的售后服务体系，配备多名高中级技术人员十余名，并配备售后服
务车辆，以解决各个大理地区用户出现的问题以及定期的产品维护，对客户的产品使用提供强有力的保
障。 公司承诺：凡我公司出售的（蓄电池,UPS,EPS ）产品均是质保三年，并终身免费维护，接到客户
反馈问2小时做出反应，24小时到达客户现场解决问题，如需更换零件以快递的方式尽快送到客户手里，
如仍未解决，我公司将以快速度派工作人员到达现场解决故障。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)